Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/93
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу № 1 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Хорнойскому одномандатному избирательному округу № 1 Проворова Александра Николаевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/94
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Садовому одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Садовому одномандатному избирательному округу № 2 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Садовому одномандатному избирательному округу № 2 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Садовому одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Садовому одномандатному избирательному округу № 2 Иванову Галину Анатольевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/95
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 3 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 3 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 3 Хмелева Петра Алексеевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/96
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Козьмойскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Козьмойскому одномандатному избирательному округу № 4 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Козьмойскому одномандатному избирательному округу № 4 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Козьмойскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Козьмойскому одномандатному избирательному округу № 4 Михайлова Александра Алексеевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/97
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 5 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 5 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 5 Михайлова Сергея Геннадьевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/98
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ижелькасинскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Ижелькасинскому одномандатному избирательному округу № 6 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ижелькасинскому одномандатному избирательному округу № 6 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ижелькасинскому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ижелькасинскому одномандатному избирательному округу № 6 Матвееву Светлану Николаевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/99
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Тойгильдинскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Тойгильдинскому одномандатному избирательному округу № 7 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Тойгильдинскому одномандатному избирательному округу № 7 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Тойгильдинскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Тойгильдинскому одномандатному избирательному округу № 7 Сергеева Юрия Аркадьевича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/100
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 Гордеева Юрия Константиновича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/101
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 9 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 9 Железнову Юлию Аркадьевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/102
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Мокрому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Мокрому одномандатному избирательному округу № 10 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Мокрому одномандатному избирательному округу № 10 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Мокрому одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Мокрому одномандатному избирательному округу № 10 Александрову Ларису Венальевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева